

# WAAITT ApS

Nikolaj Plads 8 3  
1067 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Jess Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WAAITT ApS  
Nikolaj Plads 8 3  
1067 København K

e-mailadresse: info@waaitt.dk

CVR-nr: 36079363

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for kommunikations- og grafisk design, visuel kommunikation og medieproduktion. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 463. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 936 og en egenkapital på tkr. 475.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.614.963</b>	<b>802.826</b>
Personaleomkostninger .....	1	-989.683	-722.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.402	-17.460
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>611.878</b>	<b>62.749</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	7
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.812	-4.899
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>609.066</b>	<b>57.857</b>
Skat af årets resultat .....		-146.395	-13.559
<b>Årets resultat .....</b>		<b>462.671</b>	<b>44.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		462.671	44.298
<b>I alt .....</b>		<b>462.671</b>	<b>44.298</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.794	8.316
Indretning af lejede lokaler .....		2.826	10.931
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.620</b>	<b>19.247</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.620</b>	<b>19.247</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		235.192	202.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	28.543
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
Andre tilgodehavender .....		0	1.576
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.192</b>	<b>236.119</b>
Likvide beholdninger .....		677.413	4.514
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>912.605</b>	<b>240.633</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>936.225</b>	<b>259.880</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		414.759	-47.912
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>474.759</b>	<b>12.088</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.264	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.264</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.778	27.694
Skyldig selskabsskat .....		113.588	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.997	74.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		132.839	145.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.202</b>	<b>247.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.202</b>	<b>247.792</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>936.225</b>	<b>259.880</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	682.539	998.087
Pensionsbidrag	7.384	9.940
Andre omkostninger til social sikring	32.694	79.837
	<b>722.617</b>	<b>1.087.864</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 136 t.kr. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 14 t.kr.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2